АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2025                                        г. Моршанск                                № 277

Об утверждении списков собственников невостребованных земельных долей в

земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:46

         На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 №

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев

список собственников невостребованных земельных долей расположенных в

земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:46 на территории

бывшего совхоза «Новотомниковский племконезавод» Моршанского

муниципального округа Тамбовской области, ранее опубликованный в газете

«Тамбовская Жизнь» № 79/77 (27866) специальном выпуске от 02.10.2024, на

официальном сайте в сети Интернет и на информационных щитах

муниципального образования, учитывая, что общее собрание собственников по

вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей 10.01.2025

года не состоялось в связи с отсутствием кворума (опубликованно в газете

«Тамбовская Жизнь» № 84/82 (27879) специальный выпуске от 18.10.2024),

руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального Закона от 24.06.2002 № 101-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14

Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской

области, администрация Моршанского муниципального округа Тамбовской

области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              утвердить список собственников 72 (семидесяти двух)

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного

назначения в земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:46,

местоположение: Тамбовская область, Моршанский район,

земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового

квартала, согласно прилагаемому списку (Приложение), для дальнейшего

признания на них права муниципальной собственности.

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                               П.М. Фетискин

Е.В.Ускова

8(47533)4-49-58

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

Моршанского муниципального округа

                                                       от 26.02.2025 № 277

Список собственников  невостребованных земельных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым

номером 68:09:0000000:46

№ п/п ФИО Размер

доли, га

1 Абрамкина Наталья Павловна 8,82

2 Боронкин Виктор Григорьевич 8,82

3 Воронин Михаил Гаврилович 8,82

4 Воронкина Анна Михайловна 8,82

5 Воронин Иван Андреевич 8,82

6 Галкина Лидия Яковлевна 8,82

7 Горбачева Анна Александровна 8,82

8 Данилина Анна Павловна 8,82

9 Кашков Иван Дмитриевич 8,82

10 Климков Дмитрий Михайлович 8,82

11 Рогожкина Анна Андреевна 8,82

12 Аникин Михаил Егорович 8,82

13 Селиванов Михаил Семенович 8,82

14 Стручков Иван Иванович 8,82

15 Селиванов Виктор Иванович 8,82

16 Селиванова Мария Сергеевна 8,82

17 Карбушев Михаил Алексеевич 8,82

18 Куроенков Петр Филиппович 8,82

19 Лукунина Клавдия Андреевна 8,82

20 Осленникова Анастасия Петровна 8,82

21 Попова Мария Ивановна 8,82

22 Решетникова Нина Андреевна 8,82

23 Рогонов Иван Васильевич 8,82

24 Романцова Пелагея Григорьевна 8,82

25 Ромахин иван Петрович 8,82

26 Савин Антон Иванович 8,82

27 Сурихина Анна Софроновна 8,82

28 Самофалова Клавдия Петровна 8,82
29 Соломатин Василий Андреевич 8,82
30 Суркова Вера Степановна 8,82
31 Суркова Екатерина Григорьевна 8,82
32 Танюхин Петр Дмитриевич 8,82
33 Требушат Александра Николанвна 8,82
34 Требухова Лидия Васильевна 8,82
35 Трусенков Иван Федорович 8,82

36 Саратовская Мария Яковлевна 8,82
37 Богачева Елена Григорьевна 8,82
38 Муравьева Евгения Андреевна 8,82
39 Агафонова Ольга Яковлевна 8,82
40 Серов Василий Степанович 8,82
41 Савина Елена Ивановна 8,82
42 Трусёнкова Мария Михайловна 8,82
43 Межуй Игорь Федорович 8,82
44 Лаптюхина Елизавета Павловна 8,82
45 Лопатина Раиса Ивановна 8,82
46 Декашова Людмила Федоровна 8,82
47 Гущина Зинаида Александровна 8,82
48 Клеветов Юрий Иванович 8,82
49 Шамаев Владимир Алексеевич 8,82
50 Сапелкин Павел Григорьевич 8,82
51 Лобанов Иван Андреевич 8,82
52 Соловьев Николай Михайлович 8,82
53 Волосатов Сергей Алексеевич 8,82
54 Носов Александр Иванович 8,82
55 Рожков Владимир Николаевич 8,82
56 Сафомина Елена Александровна 8,82
57 Кузнецов Петр Петрович 8,82
58 Антипят Виктор Петрович 8,82
59 Афанасов Василий Павлович 8,82
60 Васильев Сергей Михайлович 8,82
61 Кулюшкин Михаил Матвеевич 8,82
62 Стрючкова Нина Степановна 8,82
63 Савинков Владимир Григорьевич 8,82
64 Учакин Виктор Иванович 8,82
65 Черкалин Юрий Иванович 8,82
66 Косникова Любовь Дмитриевна 8,82
67 Головачева Вера Михайловна 8,82
68 Михайлов Николай Владимирович 8,82
69 Харитонов Иван Семенович 8,82
70 Вориженков Михаил Александрович 8,82
71 Решетников Николай Михайлович 8,82
72 Порошина Ольга Павловна 8,82